
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Česká inspekce životního prostředí
ICO 41693205
Datová schránka zr5efbb
Za rok 2023
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno
měsíců (celé
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0
až 1, poloviční
je 0,5)

Plat bez odměn
(v hrubé výši tj. před
zdaněním)

Odměny/bonusy
(v hrubé výši tj. před
zdaněním)

Ředitel/ka oblastního inspektorátu 1 ČIŽP 2023 10 1  663 037  50 000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 1 ČIŽP 2023 1 1  61 497  70 000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 10 ČIŽP 2023 12 1  794 336  144 000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 2 ČIŽP 2023 12 1  688 227  145 000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 3 ČIŽP 2023 12 1 739354 136000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 4 ČIŽP 2023 12 1 801923 170000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 5 ČIŽP 2023 10 1 634302 74000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 5 ČIŽP 2023 1 1 59712 70000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 6 ČIŽP 2023 12 1 807262 180000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 7 ČIŽP 2023 10 1 663607 94883
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 7 ČIŽP 2023 1 1 58341 70000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 8 ČIŽP 2023 12 1 767824 180000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 9 ČIŽP 2023 8 1 507144 80000
Ředitel/ka oblastního inspektorátu 9 ČIŽP 2023 1 1 66156 70000
Ředitel/ka odboru 1 ČIŽP 2023 12 1 877611 175000
Ředitel/ka odboru 2 ČIŽP 2023 12 1 801259 70000
Ředitel/ka odboru 3 ČIŽP 2023 8 1 474951 30000



Ředitel/ka odboru 3 ČIŽP 2023 3 1 193559 100000
Ředitel/ka odboru 4 ČIŽP 2023 7 1 663382 100000
Ředitel/ka odboru 4 ČIŽP 2023 3 1 233229 125000
Ředitel/ka odboru 5 ČIŽP 2023 3 1 90037 0
Ředitel/ka odboru 5 ČIŽP 2023 7 1 766434 130000
Ředitel/ka odboru 6 ČIŽP 2023 3 1 218783 0
Ředitel/ředitelka ČIŽP 2023 10 1 1301169 180000



Kontrolní součet
 = plat +
odměny/bonusy
(v hrubé výši tj. před
zdaněním, automaticky
spočítáno pro Vaši
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

 713 037 NE
 131 497 NE
 938 336 NE
 833 227 NE
 875 354 NE
 971 923 NE
 708 302 NE
 129 712 NE
 987 262 NE
 758 490 NE
 128 341 NE
 947 824 NE
 587 144 NE
 136 156 NE

1 052 611 NE
 871 259 NE
 504 951 NE

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.



 293 559 NE
 763 382 NE
 358 229 NE

 90 037 NE
 896 434 NE
 218 783 NE

1 481 169 NE
Odměny byly přiznány za úspěšné splnění mimořádných a zvlášť významných úkolů v oblasti působnosti každého ředitele v rámci oborů 
státní služby, do nichž byl každý z nich zařazen.





Odměny byly přiznány za úspěšné splnění mimořádných a zvlášť významných úkolů v oblasti působnosti každého ředitele v rámci oborů 


